

ESKAERA ZERRENDA BAREMAZIOEKIN / INFORME DE SOLICITUDES CON BAREMACIONES

Ego Des	Plaza	Eskatzailea / Solicitante/	Erl. Rel.	Leh. Pref.	1	2	3.1	3.2	3.3	4.1	4.2	5.1	5.2	6.1	6.2	6.3	7	Guz Tot	
Nag	Bizikidetzeta LAGUNTZAILEA COLABORADOR Convivencia	72463589 Endika Queiruga Suarez	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
Nag	Haur eta Lehen Hezkuntza Etaparako LAGUNTZAILEA /COLABORADOR para le Etapa Infantil y Primaria	30590561 Aitor Albizu Intxausti	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		72450800 Ainhoa Parra Sanchez	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		72463589 Endika Queiruga Suarez	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
A01	HPB AHOLKULARIA: Gizarteratzea ASESORÍA DE N.E.E.: Inserción social																		
A01	PROGRAMAKO AHOLKULARIA: Hizkuntza Normalkuntza ASESORÍA DE PROGRAMA: Normalización lingüística	15359172 Iñaki Jauregi alzo Beitia	I	1	2.00	2.18	0.50	0.50	1.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9.08
B01	PROGRAMAKO AHOLKULARIA:I.K.T. ASESORÍA DE PROGRAMA: T.I.C.	11905417 Joseba Cantalejo Pérez	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30590633 Modesto Perez Elorieta	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
B02	ETAPAKO AHOLKULARIA: Haur eta Lehen Hezkuntza ASESORÍA DE ETAPA: Infantil-Primaria	14576847 Ramón De Domingo Nuño	F	3	2.20	3.50	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.7
		14942701 Ana Rosa López Castillejo	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		16025522 Mª Concepción Muñoz Silio	I	4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		20182756 Izaskun Pérez Jodra	I	4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30563039 Aurora Vázquez Cortázar	F	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30629507 Nerea Astoreka Erdoiza	F	1	2.00	3.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00
B02	ETAPAKO AHOLKULARIA: Bigarren Hezkuntza. Arlo sozio-linguistikoa ASESORÍA DE ETAPA: Secundaria. Ámbito socio-lingüístico	11905188 María Jesús Arribas Vicario	I	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14588442 Maria José Soto Marcos	F	1	Gutzizko baremoan ez du lortu puntuazioaren % 40a.														
		14930112 Mª Rosario Eguiarte Legarreta	F	1	3.00	3.00	1.00	0.25	0.00	1.00	0.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.95
		14934738 Karmele Martínez Martínez	I	4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30589311 Francisco Guarido Ibarra	F	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		78889940 Estíbaliz González De Mercado	I	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														

B02	ETAPAKO AHOLKULARIA: Lehen Hezkuntza ASESORIA DE ETAPA: Primaria	14576847 Ramón De Domingo Nuño	F	2	2.20	3.50	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.7	
		14589167 José Pedro Cortazar Caballero	F	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14918248 Oskar Fernandez García	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14942701 Ana Rosa López Castillejo	F	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14944847 Itxaropena Zaballa Miguel	F	1	2.40	3.00	0.00	0.25	0.00	1.00	0.00	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	2.00	10.25	
		16034533 M ^a Dolores González Rodríguez	F	5	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		20182756 Izaskun Pérez Jodra	I	5	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30563039 Aurora Vázquez Cortázar	F	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30590561 Aitor Albizu Intxausti	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30629507 Nerea Astoreka Erdoiza	F	2	2.00	3.00	0.50	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.5	
B02	HPB AHOLKULARIA: Ikasteko gaitasunen garapena ASESORIA DE N.E.E.: Desarrollo de capacidades de aprendizaje	11905188 María Jesús Arribas Vicario	I	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14606047 Miren Jasone Zarate Emilio	I	3	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14606709 M ^a Lourde Santisteban	F	1	Gutzizko baremoan ez du lortu puntuazioaren % 40.														
		14934738 Karmele Martínez Martínez	I	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		16025522 M ^a Concepción Muñoz Silio	I	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30563039 Aurora Vázquez Cortázar	F	2	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30567856 Beatriz Bafino Sánchez	F	2	4.00	4.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14	
		30569073 M ^a Eugenia Sojo Gutiérrez	I	1	2.20	3.25	1.00	0.00	0.50	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	10.45	
		30584910 Esther Peña Zeanuri	F	1	3.00	2.00	0.25	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9.25	
		30619393 M ^a del Carmen Alvarez Fernández	I	1	2.42	2.00	0.25	0.50	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.17	
		30648585 Ana Belén Langara Lazaro	I	4	Ez du betetzen eskarmentuko baldintza.														
		30655796 Koldobika Arriola Torraleda	I	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30685506 Josune Mondragon Martínez	I	1	3.50	3.80	0.50	0.00	1.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.45	10.75	
B02	PROGRAMAKO AHOLKULARIA: I.K.T. ASESORIA DE PROGRAMA: T.I.C.	11905417 Joseba Cantalejo Pérez	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14576847 Ramón De Domingo Nuño	F	1	3.40	3.50	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.9		
		14950298 José Miguel García Miranda	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30590633 Modesto Pérez Elorrieta	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		72575995 Jon Gabilondo Lizarralde	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
B03	ETAPAKO AHOLKULARIA: Lehen Hezkuntza ASESORIA DE ETAPA: Primaria	11925230 Inmaculada López Castrillo	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14576847 Ramón De Domingo Nuño	F	4	2.20	3.50	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.7		
		14918248 Oskar Fernández García	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		16034533 M ^a Dolores González Rodríguez	F	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		20182756 Izaskun Pérez Jodra	I	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30563039 Aurora Vázquez Cortázar	F	4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														

B03	PROGRAMAKO AHOLKULARIA: Hizkuntza Normalkuntza ASESORÍA DE PROGRAMA: Normalización lingüística	16034533 M ^a Dolores González Rodríguez	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30689384 Asier Eguiraun Iturbe-Ormaeche	F	1	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		72252170 Javier Bilbao Astigarraga	F	1	2.40	2.50	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.5	
B04	HPB AHOLKULARIA: Gizarteratzea ASESORÍA DE N.E.E.: Inserción social	11905188 María Jesús Arribas Vicario	I	4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14606047 Miren Jasone Zarate Emilio	I	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		14606709 M ^a Lourde Santisteban	F	3	Gutzizko baremoan ez du lortu puntuazioaren % 40a.														
		14934738 Karmele Martínez Martínez	I	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		16025522 M ^a Concepción Muñoz Silio	I	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30567856 Beatriz Bafino Sánchez	F	1	4.00	4.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14	
		30569073 M ^a Eugenia Sojo Gutiérrez	I	3	2.20	3.25	1.00	0.00	0.50	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	10.45	
		30584910 Esther Peña Zeanuri	F	2	3.00	2.00	0.25	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9.25	
		30648585 Ana Belén Langara Lazaro	I	3	Ez du betetzen eskarmentuko baldintza.														
		30655796 Koldobika Arriola Torraleda	I	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		30685506 Josune Mondragon Martínez	I	3	3.50	3.80	0.50	0.00	1.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.45	10.75	
		78866006 Amaia Ispizua Urzaa	C	1	3.50	3.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.5	
		78889940 Estíbaliz González De Mercado	I	1	Ez da eskatzen den taldekoa.														
		B04	HPB AHOLKULARIA: Garapenaren nahaste orokorrak ASESORÍA DE N.E.E.: Trastornos generales del desarrollo	11905188 María Jesús Arribas Vicario	I	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.												
14606047 Miren Jasone Zarate Emilio	I			2	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
14606709 M ^a Lourde Santisteban Santa Eufemia	F			2	Gutzizko baremoan ez du lortu puntuazioaren % 40a.														
14934738 Karmele Martínez Martínez	I			3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
16025522 M ^a Concepción Muñoz Silio	I			2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
30569073 M ^a Eugenia Sojo Gutiérrez	I			2	2.20	3.25	1.00	0.00	0.50	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	10.45	
30584910 Esther Peña Zeanuri	F			3	3.00	2.00	0.25	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9.25	
30648585 Ana Belén Langara Lazaro	I			2	Ez du betetzen eskarmentuko baldintza.														
30655796 Koldobika Arriola Torraleda	I			4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
30685506 Josune Mondragon Martínez	I			2	3.50	3.80	0.50	0.00	1.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.45	10.75	
78866006 Amaia Ispizua Urzaa	C			2	3.50	3.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.5	
78889940 Estíbaliz González De Mercado	I			4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
B05	ETAPAKO AHOLKULARIA: Haur eta Lehen Hezkuntza ASESORÍA DE ETAPA: Infantil-Primaria			11925230 Inmaculada López Castrillo	F	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.												
		14248701 Miren Jaione Elgezabal Elordui	F	2	3.00	2.90	0.25	0.00	2.00	1.00	0.00	1.60	0.40	0.25	0.00	0.00	2.00	13.4	
		14576847 Ramón De Domingo Nuño	F	5	2.20	3.50	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.7	
		16034533 M ^a Dolores González Rodríguez	F	4	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														
		20182756 Izaskun Pérez Jodra	I	2	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.														

B05	ETAPAKO AHOLKULARIA: Lehen Hezkuntza ASESORÍA DE ETAPA: Primaria	11925230 Inmaculada López Castrillo	F	2	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		14248701 Miren Jaione Elgezabal Elordui	F	1	3.00	2.90	0.25	0.00	2.00	1.00	0.00	1.60	0.40	0.25	0.00	0.00	2.00	13.4
		14918248 Oskar Fernández García	F	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		16034533 M ^a Dolores González Rodríguez	F	3	Ez du betetzen titulazioko baldintza.													
		20182756 Izaskun Pérez Jodra	I	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		30563039 Aurora Vázquez Cortázar	F	5	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		44975540 Agurtzane Goitia Lopez	C	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
B09	ETAPAKO AHOLKULARIA: Bigarren Hezkuntza. Arlo zientifiko- teknologikoa ASESORÍA DE ETAPA: Secundaria. Ámbito científico-tecnológico	30640256 Eskarne Rementeria Mendikute	F	1	2.30	3.50	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.50	8.3
		78889940 Estíbaliz González De Mercado	I	5	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
B09	HPB AHOLKULARIA: Gizarteratzea ASESORÍA DE N.E.E.: Inserción social	11905188 María Jesús Arribas Vicario	I	5	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		30588693 German Mugarza Ayarzagüena	I	1	2.68	3.80	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.08
		30648585 Ana Belén Langara Lazaro	I	1	Ez du betetzen eskarmentuko baldintza.													
		30655796 Koldobika Arriola Torraleda	I	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		30685506 Josune Mondragon Martínez	I	4	3.50	3.80	0.50	0.00	1.00	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.45	10.75
		78889940 Estíbaliz González De Mercado	I	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
G01	ETAPAKO AHOLKULARIA: Bigarren Hezkuntza. Arlo sozio-linguistikoa ASESORÍA DE ETAPA: Secundaria. Ámbito socio-lingüístico	15924613 Anjel Jimenez Jimenez	F	1	Epez kanpo													
G01	HPB AHOLKULARIA: Garapenaren nahaste orokorrak ASESORÍA DE N.E.E.: Trastornos generales del desarrollo	15926486 Jose Ignacio Liceaga Calparsoro	F	1	Ez du betetzen hizkuntza eskakizuneko baldintza.													
		15946436 M ^a Eugenia Alfonso Merelles	C	3	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		35767368 Olatz Iruretagoiena Manterola	F	1	2.00	2.50	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.5
		35777016 Rosa M ^a Hidalgo Perez	F	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		72438613 Karmele Zubeldia Errazkin	F	2	3.20	4.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.2
		72463589 Endika Queiruga Suarez	F	3	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
G02	HPB AHOLKULARIA: Komunikazioaren ulergarritasuna eta garapena ASESORÍA DE N.E.E.: Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	15946436 M ^a Eugenia Alfonso Merelles	C	1	Elkarrizketan ez du lortu puntuazioaren % 50a.													
		72463589 Endika Queiruga Suarez	F	5	Memorian ez du lortu puntuazioaren % 50a.													

